
ZARZĄDZENIE Nr 378/2014 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 30 LIPCA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co następuje : 

§ 1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2014 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 377/2014 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 lipca 2014 roku w sprawie dokonania 
zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2014 rok, w tym: 

I) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr I; 
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje s ię podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach I i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Burmis~/0'~asta 
Janusz ~\;nkorski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37812014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 lipca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dzia' Rozdzłał § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 149677,00 696,00 150373,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 125577,00 696,00 126273,00 

852 

85215 

85216 

2010 

2010 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państv.la na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Zasłłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań biezących gmin (związków 
gmin) 

125559,00 

3758820,00 

12421 ,00 

12421,00 

301 189,00 

300800,00 

696,00 

56545,83 

2703,83 

2703,83 

53842,00 

53842,00 

126255,00 

3815365,83 

15124,83 

15124,83 

355031,00 

354 642,00 

Razem: 2841223D,93 57241,83 28469472,76 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

75095 Pozostała działalność 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

3110 Świadczen ia społeczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem : 

Przed zmianą 

3051 229,00 

125559,00 

0,00 

2741530,00 

10000,00 

29000,00 

3000,00 

44040,00 

0,00 

583587,00 

582421,00 

582178,00 

243,00 

14918194,72 

Zmiana Po zmianie 

696,00 3051 925,00 

696,00 126255.00 

696,00 696,00 

- 6 000,00 2735530,00 

- 6 000,00 4000,00 

- 2 000,00 27000,00 

- 2 000,00 1 000,00 

8000,00 52040,00 

8000,00 8000,00 

2703,83 586290,83 

2703,83 585124,83 

2654,49 584 832,49 

49,34 292,34 

3399,83 14 921 594,55 

BURMI~MIASTA 

mgr Ja'r Jal,kewski 



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4504790,00 53842,00 4558632,00 

85216 Zasiłki stałe 300800,00 53842,00 354 642,00 

3110 $wiadczenia społeczne 300800,00 53842,00 354 642,00 

Razem: 4740354,69 53842,00 4794196,69 

BURM1S1~ASTA 

mgr JU/jU~ Jallk+ Ski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37812014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 lipca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 


Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 125559,00 696,00 126255,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 125559,00 696,00 126255,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtełu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

125559,00 696,00 126255,00 

852 Pomoc społeczna 2905150,00 2703,83 2907853,83 

85215 Dodatki mieszkaniowe 12421 ,00 2703,83 15124,83 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

12421 ,00 2703,83 15124,83 

Razem:1 3058807,321 3 399,831 3 062 207,151 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

3110 $wiadczenia społeczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Przed zmianą 

125559,00 

125559,00 

0,00 

12421,00 

12421 ,00 

12178,00 

243,00 

Zmiana 

696.00 

696,00 

696,00 

2703,83 

2703,83 

2654,49 

49,34 

Po zmianłe 

126255,00 

126255,00 

696,00 

15124,83 

15124,83 

14832,49 

292,34 

Razem:1 166078,321 3399,831 169478,151 

BUR MIASTA 

mgr J IIUSZ JOJ/kowski 

I 




